## **LAMPIRAN**



Pelepasan Mahasiswa PKPM di Kampus IIB Darmajaya



Foto Bersama Dosen Pembimbing Di Posko Mahasiswa PKPM



Kunjungan Ke Balai Desa Srikaton dan Penyampaian Program Kerja



Kunjungan dan Sharing Bersama Ketua Karang Taruna Desa Srikaton



Kunjungan Ke UMKM



Foto Bersama Juri Lomba Toga dan Anggota Aktif PKK Desa



Kunjungan Ke UMKM Keripik Pisang Atma



Melakukan Sosialisasi Perizinan dan Pemasaran Kepada Pengurus dan Anggota Aktif Koperasi Desa Handayani Sejahtera Srikaton



Menyelenggarakan Lomba Perayaan Hari Kemerdekaan



Penyerahan Hadiah Lomba Kepada Pemenang



Foto Bersama Juara Lomba



Foto Bersama Dengan Pemenang Lomba Gaple Yang Kita Adakan untuk Memeriahkan Hari Kemerdekaan Indonesia



Foto Bersama Bidan dan Pengurus Posyandu Cempaka



Membantu Memanggil Nama Anak Untuk Di Imunisasi



Membantu Proses Penggorengan Keripik Pisang Atma



Membantu Pemasangan Stiker Kemasan



Membantu Pengemasan Keripik Pisang Atma



Pembuatan Materi Untuk Sosialisasi Perizinan dan Kompensasi



Membuat Desain Logo, Stiker dan Banner



Kunjungan Dewan Pembimbing Lapangan Ke Posko Mahasiswa PKPM





Foto Bersama Pemilik UMKM Keripik Pisang Atma



Kunjungan Ke SDN 1 Srikaton dan Meminta Izin Untuk Melakukan Sosialisasi



Mengajarkan Tentang Stop Bullying dan Bahaya Serta Dampak Bullying pada Teman



Foto Bersama Siswa Kelas 3 SDN 1 Srikaton Setelah Melakukan Kegiatan Sosialisasi

Stop Bullying



Foto Bersama Saat Lomba Hari Kemerdekaan Yang Diadakan Oleh Bpk Ponidi Kepala Dusun 2 Desa Srikaton



Foto Bersama Di Wisata Gunung Batu



Kegiatan Memancing Ikan Liar Di Lebung Dikala Tidak Ada Kegiatan dan Untuk Mengusir Kejenuhan



Pemotongan Stiker Kemasaran



Pemberian Nilai dari mba Yeni selaku Pembimbing Lapangan



Foto bersama Warga Desa dalam acara Perpisahan Mahasiswa PKPM dengan Warga Desa Srikaton



Foto Bersama Bpk Maniran dan Bu Ona selaku pemilik Rumah Tempat Tinggal Selama PKPM



Foto bersama sebelum kepulangan di Kantor Kecamatan Tanjung Bintang



Foto bersama Ibu Aswin selaku DPL di Kantor Kecamatan Tanjung Bintang